si ricorda che i termini per presentare la domanda alla scuola dell’Infanzia –Sezione 

Primavera per il prossimo anno scolastico 2026/2027 scadranno il 31.01.2026. 

Alla data odierna, per l’anno scolastico 2026/2027, la retta mensile per i bambini sarà di € 275,00 

(duecentosettantacinque/00) per la frequenza dell’intera giornata e di € 225,00 (duecentoventicinque/00) per 

la frequenza part-time. 

Si ricorda che per ogni versamento superiore a 77,47 €, è prevista l’apposizione della marca da bollo equivalente a 

2,00 € addebitata al genitore; l’applicazione va richiesta in segreteria all’atto della comunicazione del nominativo a